



Městský úřad Klecany
Stavební úřad
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany

Spis. zn.: 65/SÚ/2021
Č.j.: 943/2021
Vyřizuje: Ing. Bohdana Bartáková
Tel.: +420 230 234 307
E-mail: bartakova@mu-klecany.cz

Klecany, dne 29.01.2021

SDĚLENÍ

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), Vám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. O Svobodném přístupu k informacím sděluje dotazu:

1) *Žádáme o informaci, zda je v níže uvedených věcech u Městského úřadu Klecany v současnosti zahájeno, vedeno nebo přerušeno územní řízení nebo stavební řízení či jakékoli jiné správní řízení či úřední postup, anebo zda bylo v posledních třech letech vydáno jakékoli rozhodnutí či jakýkoli jiný úkon správního orgánu, ve věci záměrů:*

- a) *mimoúrovňová křižovatka na dálnici D8 u města Odolena Voda*
- b) *dopravní napojení Letiště Vodochody na silniční a dálniční síť*
- c) *zkapacitnění dálnice D8 na úseku Zdiby - Nová Ves*

Informace žádáme včetně údaje o příslušné spisové značce, čísle jednacím a datu.:

Odpověď: Nebylo vydáno ani vedeno žádné řízení.

2) *Žádáme o informaci o všech v současnosti probíhajících či přerušovaných správních řízeních či jiných úředních postupech u Městského úřadu Klecany, kde je žadatelem či účastníkem řízení společnost Letiště Vodochody a.s., včetně čísla jednacího a spisové značky.*

Odpověď: S tímto subjektem není vedeno ani přerušeno žádné řízení.

3) *Žádáme o informaci o všech podáních učiněných jménem společnosti Letiště Vodochody a.s. u Městského úřadu Klecany v letech 2017 až 2020, včetně příslušného data podání, spisové značky a čísla jednacího.*

Odpověď: Tento subjekt v uvedených letech neučinil podání.

[otisk úředního razítka]
Ing. Bohdana Bartáková
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:

účastníci (dodejky)

Doucha Šikola advokáti s.r.o, IDDS: pfh9peq
sídlo: Mezibranská č.p. 579/7, 110 00 Praha 1